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Вклучени се картички 
со илустрирани 
стихови од Библијата, 
активности, работни 
листови , беџови 
и други помошни 
средства

Колор ресурси 
спремни за употреба!
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Зошто го славиме Велигден?

Беџови со имиња
ЕКСТРА

ВИП Гостин ВИП Гостин

ВИП Гостин ВИП Гостин

ВИП Гостин ВИП Гостин
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Зошто го славиме Велигден?

Игра за загревање: „Подај го пакетот”
ЕКСТРА
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Зошто го славиме Велигден? РЕСУРСИ СТИХ ЗА УЧЕЊЕ  НАПАМЕТ

Римјаните 5:10

„... се помиривме 
со Бога преку 
смртта на 
Неговиот Син.”
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Зошто го славиме Велигден?

СТИХКaртичка сио стихот за учење напамет
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Зошто го славиме Велигден?

СТИХ ЕКСТРАПокривање на стихот
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Зошто го славиме Велигден?

ЛЕКЦИЈА
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Зошто го славиме Велигден?

ЛЕКЦИЈА
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Зошто го славиме Велигден?

ЛЕКЦИЈА
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Зошто го славиме Велигден?

ЛЕКЦИЈА
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Зошто го славиме Велигден?

ЛЕКЦИЈА
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Зошто го славиме Велигден?

РАЧНА РАБОТА
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Зошто го славиме Велигден?

РАЧНА РАБОТА
Кошница и јајца
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Зошто го славиме Велигден?

Кошница и јајца
РАЧНА РАБОТА
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Зошто го славиме Велигден?
РАБОТЕН ЛИСТ
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Зошто го славиме Велигден?
РАБОТЕН ЛИСТ

Велигденска осмосмерка
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